
Uchwała Nr 10/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 6 lutego 2020 r. 
 

w sprawie kart przedmiotów na kierunku studiów Informatyka w Instytucie 

Informatyki Stosowanej im. Krzysztofa Brzeskiego                              

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                              

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85) i § 25 pkt 10 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 26 września 2019 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się karty przedmiotów wybieralnych na kierunku studiów Informatyka: 

1) „Uczenie maszynowe” – przedmiot wybieralny dyplomowy – załącznik nr 1, 

2) „Pisać sprawnie i poprawnie” – przedmiot humanistyczny do wyboru II na studiach 

stacjonarnych – załącznik nr 2, 

3) „Pisać sprawnie i poprawnie” – przedmiot humanistyczny do wyboru II  na studiach 

niestacjonarnych – załącznik nr 3. 

 

§ 2 

Uchwala się kartę przedmiotu „Przetwarzanie równoległe i rozproszone” na kierunku 

studiów Informatyka: 

1) na studiach stacjonarnych – załącznik nr 4, 

2) na studiach niestacjonarnych – załącznik nr 5. 

 

§ 3 

Uchwala się kartę przedmiotu „Programowanie obiektowe II” na kierunku studiów 

Informatyka: 

1) na studiach stacjonarnych – załącznik nr 6, 

2) na studiach niestacjonarnych – załącznik nr 7. 

 

§ 4 

Karty przedmiotów, o których mowa w § 1 - § 3, obowiązują od semestru letniego roku 

akademickiego 2019/2020. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 


